
Příloha č. 3 Smlouvy 

Seznam poddodavatelů 

Realizační tým 

 

Poskytovatel poskytuje Služby prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

TECHNISERV IT, spol. s r.o., IČ: 26298953, Traťová 574/1, 619 00 Brno 

Část Služeb poskytovaná 
prostřednictvím poddodavatele ve 

finančním vyjádření z celkové 
paušální ceny 

 více než 10 % 

Stručný popis části Služeb, které 
budou plněny poddodavatelsky  

 

HW a SW maintenance výrobců pro KL ISZR06 a KL 

ISZR07. 

 

 

Arrow ECS, a.s., IČ 25870424, 28. října 3390/111a, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava 

Část Služeb poskytovaná 
prostřednictvím poddodavatele ve 

finančním vyjádření z celkové 
paušální ceny 

 více než 10 % 

Stručný popis části Služeb, které 
budou plněny poddodavatelsky 

 

HW a SW maintenance výrobců pro KL ISZR06 a KL 

ISZR07. 

 

Monet+ a.s., IČ 26217783, Za Dvorem 505, Štípa, 763 14 Zlín 

Část Služeb poskytovaná 
prostřednictvím poddodavatele ve 

finančním vyjádření z celkové 
paušální ceny 

 méně než 10 % 

Stručný popis části Služeb, které 
budou plněny poddodavatelsky 

 
Poddodavatelské práce v rámci KL ISZR04, ISZR05  

 

CES EA s.r.o., IČ: 08028656, Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 

Část Služeb poskytovaná 
prostřednictvím poddodavatele ve 

finančním vyjádření z celkové 
paušální ceny 

 méně než 10% 

 

 

 

Seznam členů realizačního týmu Poskytovatele 

 

Pozice Kontaktní údaje 



Příloha č. 3 Smlouvy 

Specialista – vedoucí 
realizačního týmu 

Specialista – člen realizačního 
týmu 

Specialista – člen realizačního 
týmu 

 

Specialista – databázová 
podpora 

Specialista – síťová podpora 

 

Specialista – síťová podpora 

 

 

Specialista – bezpečnost IS 

 

Specialista - aplikace 



Příloha č. 3 Smlouvy 

Specialista - infrastruktura 

Specialista –člen realizačního 
týmu 

Specialista –SW architekt 

Specialista – specialista 

testování 

 

 

 


